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SerLes
Mantova 125 - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 115 RONCOLI A. - Husquarna Tempo Gara 9 2:00.545 18:19:50.817 4 2:01.180 18:10:06.391
1 2:00.750 18:03:52.221 10 2:00.849 18:21:51.666 5 2:00.837 18:12:07.228
) 1.59.843 18:05:52.064 11 2:01.283 18:23:52.949 6 2:01.526 18:14:08.754
3 1:59.886 18:07:51.950 12 2:01.726 18:25:54.675 7 2:02.513 18:16:11.267
4 158654 18:09:50.604 13 2:03.553 18:27:58.228 8 2:02.825 18:18:14.092
5 1:57.729 18:11:48333  po, 4. # 3 TUANI F. - Husqvarna RN ? 2:03.376 18:20:17.468
6 1:57.621 18:13:45.954 1 2:06.258 18:03:57.729 10 2:04.185 18:22:21.653
7 1:59 073 18:15:45.027 2 9:00.829 18:05:58.558 11 2:04.177 18:24:25.830
8 1:59.937 18:17:44.964 3 1:59 802 18:07:58.360 12 2:03.068 18:26:28.898
9 1:59.947 18:19:44.911 4 1:58.699 18:09:57.059 13 2:02.328 18:28:31.226
10 P 18:21:45.210 5 1:59 905 18:11:56.964  Po, 7 - # 420 ROSSI A. - KTM A
11 2:01.003 18:23:46.213 6 2:00.055 18:13:57.019 1 1:59.216 18:03:50.687
12 2:01.673 18:25:47.886 7 2:01.544 18:15:58.563 2 1:59.778 18:05:50.465
13 2:01.487 18:27:49.373 8 2:00.962 18:17:59.525 3 2:25.802 18:08:16.267
Po. 2 - # 223 BONACORSI A. - KTM f'(f)f;gz‘; 9 2:02.136 18:20:01.661 4 2:02.723 18:10:18.990
1 2:08.066 18:03:59.537 10 2:04.511 18:22:06.172 5 2:02.851 18:12:21.841
2 2:00.446 18:05:59.983 1 2:05.210 18:24:11.382 6 2:04.197 18:14:26.038
3 1.59.225 18:07:59.208 12 2:07.069 18:26:18.451 7 2:02.660 18:16:28.698
a 1559690 18:09:58.898 13 2:07.062 18:28:25.513 8 2:01.954 18:18:30.652
5 1:58.682 18:11:57.580  pg, 5 - # 22 GIUZIO R. - KTM AN 9 2:03.274 18:20:33.926
6 1:59.999 18:13:57.579 1 2:01.967 18:03:53.438 10 2:03.233 18:22:37.159
7 1:59.297 18:15:56.876 2 2:00.730 18:05:54.168 1 2:02.193 18:24:39.352
8 1:55.423 18:17:56.299 3 2:00.810 18:07:54.978 12 2:00.795 18:26:40.147
9 1:58.829 18:19:55.128 4 2:00.990 18:09:55.968 13 2:01.581 18:28:41.728
10 1:59.577 18:21:54.705 5 2:00.190 18:11:56.158
11 1:58.984 18:23:53.689 6 1:59.839 18:13:55.997
12 1:59.747 18:25:53.436 7 2:00.316 18:15:56.313
13 1:59.584 18:27:53.020 8 2:03.323 18:17:59.636
Po. 3 - # 532 VALSECCHI M. - KTM Do gee 0 2:05.300 18:20:04.936
1 2:04.631 18:03:56.102 10 2:05.768 18:22:10.704
2 1:58.739 18:05:54.841 n 2:06.618 18:24:17.322
3 2:00.853 18:07:55.694 12 2:07.110 18:26:24.432
4 1:58.534 18:09:54.520 13 2:05.381 18:28:29.813
5 1:58.295 18:11:52.815  po, 6 - # 330 GIMM D. - Yamaha S
6 1:58.968 18:13:52.131 1 2:05.428 18:03:56.899
7 1:59.129 18:15:51.260 2 2:03.997 18:06:00.896
8 1:59.012 18:17:50.272 3 2.04.315 18:08:05.211
Fastest lap: 1:57.621
Offcial Partner Offcial Supplier ——————  Motorcycle Partner: Sponsored by’
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 17 BOSI G. - Yamaha S 9 2:05.101 18:2031.752 4 2:02.236 18:10:13.715
1 2:10.275 18:04:01.746 10 2:04.623 18:22:36.375 5 2:02.470 18:12:16.185
2 2:02.655 18:06:04.401 1 2:06.488 18:24:42.863 6 2:03.837 18:14:20.022
3 2:02.510 18:08:06.911 12 2:03.666 18:26:46.529 7 2:04.244 18:16:24.266
4 2:04.515 18:10:11.426 13 2:09.399 18:28:55.928 8 2:05.318 18:18:29.584
5 2:01.158 18:12:12.584  po, 11 - # 23 SARASSO T. - KTM +1a000s ° 2:05.274 18:20:34.858
6 2:02.732 18:14:15.316 1 9:19.492 18:04:10.963 10 2:06.503 18:22:41.361
7 2:01.669 18:16:16.985 2 2:02.948 18:06:13.911 1 2:05.998 18:24:47.711
8 2:04.480 18:18:21.465 3 9:03.888 18:08:17.799 12 2:06.579 18:26:54.290
9 2:03.791 18:20:25.256 4 2:04.400 18:10:22.199 13 2:11.222 18:29:05.512
10 2:04.389 18:22:29.645 5 2:03.655 18:12:25.854  Po. 14 - # 30 ARANGIO FEBBO G. - Husquarn , 1.5: yon
1 2:04.436 18:24:34.081 6 2.02.935 18:14:28.789 1 2:11.940 18:04:03.411
12 2:04.098 18:26:38.179 7 2:02.154 18:16:30.943 2 2.05.748 18:06:09.159
13 2:06.373 18:28:44.552 8 2.03.861 18:18:34.804 3 2.04.604 18:08:13.763
Po. 9 - # 319 ZANGARI G. - KTM .\ 1Dl(f)f1Pg;g 9 2:04.617 18:20:39.421 4 2:04.131 18:10:17.894
1 1:59.996 18:03:51.467 10 2:04.622 18:22:44.043 5 2:03.200 18:12:21.094
2 2:02.071 18:05:53.538 1 2:04.552 18:24:48.595 6 2:04.609 18:14:25.703
3 2:00.826 18:07:54.364 12 2:04.472 18:26:53.067 7 2:06.173 18:16:31.876
4 2:03.548 18:09:57.912 13 2:06.549 18:28:59.616 8 2:04.827 18:18:36.703
5 2:03.783 18:12:01.695  po, 12 - # 146 CINEROLI M. - KTM + 1DT5P;.?: ° 205728 T
6 2:02.770 18:14:04.465 1 9:08.655 18:04:00.126 10 2:07.072 18:22:49.503
7 2:02.416 18:16:06.881 2 2:05.364 18:06:05.490 1 2:05.941 18:24:55.444
8 2:16.077 18:18:22.958 3 2:04.484 18:08:09.974 12 2:06.060 18:27:01.504
9 2:07.942 18:20:30.900 a 2:02.435 18:10:12.409 13 2:09.077 18:29:10.581
10 2:04.688 18:22:35.588 5 2:04.939 18:12:17.348
11 2.05.783 18:24:41.371 6 2:03.564 18:14:20.912
12 2:04.058 18:26:45.429 7 2:04.456 18:16:25.368
13 2.05.640 18:28:51.069 8 2:04.716 18:18:30.084
Po. 10 - # 938 BICALHO SALAR. - KTM A o 2:06.826 18:20:36.910
1 2:07.065 18:03:58.536 10 2:08.180 18:22:45.090
2 2:03.630 18:06:02.166 1 2:07.726 18:24:52.816
3 2:03.616 18:08:05.782 12 2:06.494 18:26:59.310
4 2:02.512 18:10:08.294 13 2:05.217 18:23:04.527
5 2:03.692 18:12:11.986  pg, 13- # 16 CASSIBBA G. - Husqvarna R fff;f;;
6 2:06.448 18:14:18.434 1 2:11.497 18:04:02.968
7 2:04.245 18:16:22.679 2 2:04.911 18:06:07.879
8 2:03.972 18:18:26.651 3 2.03.600 18:08:11.479
Fastest lap: 1:57.621
Official Partner Official Supplier —————— Motorcycle Partner: Sponsored by’
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Mantova 125 - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 669 RUFFINI L. - KTM . 1D;fngr5n§ 9 2.06.334 18:20:44.410 4 2:04.694 18:10:25.422
1 2:03.616 18:03:55.087 10 2:06.364 18:22:50.774 5 2:05.856 18:12:31.278
2 2:02.361 18:05:57.448 1 2:07.920 18:24:58.694 6 2:04.398 18:14:35.676
3 2:05.492 18:08:02.940 12 2:07.176 18:27:05.870 7 2:03.574 18:16:39.250
4 502,682 18:10:05.622 13 2:09.220 18:29:15.090 8 2:04.009 18:18:43.259
5 2:05.544 18:12:11.166  po, 18 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM ' 1oees ° 2:05.159 18:20:48.418
6 2:03.689 18:14:14.855 1 2:16.028 18:04:07.499 10 2:06.981 18:22:55.399
7 2:07.109 18:16:21.964 2 2:03.832 18:06:11.331 1 2:07.292 18:25:02.691
8 2:06.297 18:18:28.261 3 2:04.307 18:08:15.638 12 2:07.138 18:27:09.829
9 2:11.001 18:20:39.262 4 2:05.269 18:10:20.907 13 2:10.893 18:29:20.722
10 2:09.629 18:22:48.891 5 2:04.536 18:12:25.443  Ppo. 21 - # 331 BORROZZINO N. - Husqvarna 1'??;;2:
11 2:09.140 18:24:58.031 6 2:04.499 18:14:29.942 1 2:19.396 18:04:10.867
12 2.06.584 18:27:04.615 7 2:03.575 18:16:33.517 2 2:05.217 18:06:16.084
13 2:06.611 18:29:11.226 8 2:05.622 18:18:39.139 3 2:04.435 18:08:20.519
Po. 16 - # 300 BOSIO G. - Husqvarna .\ 1D';f3P£';‘6° 9 2:05.879 18:20:45.018 4 2:04.439 18:10:24.958
1 2:16.648 18:04:08.119 10 2:08.336 18:22:53.354 5 2:06.011 18:12:30.969
2 2:04.819 18:06:12.938 1 2:06.998 18:25:00.352 6 2:04.060 18:14:35.023
3 2:03.884 18:08:16.822 12 2:07.853 18:27:08.205 7 2:03.620 18:16:38.649
4 2:04.699 18:10:21.521 13 2:07.421 18:29:15.626 8 2:04.290 18:18:42.939
5 2:05.229 18:12:26.750  po, 19 - # 212 ZAMPINO D. - KTM i aee 2 2:04.993 18:20:47.932
6 2:04.583 18:14:31.333 1 917428 18:04:08.899 10 2:08.191 18:22:56.123
7 2:03.417 18:16:34.750 2 2:06.503 18:06:15.402 1 2:09.631 18:25:05.754
8 2:05.085 18:18:39.835 3 2:04.116 18:08:19.518 12 2:13.026 18:27:18.780
9 2:05.740 18:20:45.575 4 2:04.191 18:10:23.709 13 2:14.157 18:29:32.937
10 2:05.779 18:22:51.354 5 2:00.635 18:12:28.344
11 2:07.835 18:24:59.189 6 2:04.900 18:14:33.244
12 2:07.676 18:27:06.865 7 2:03.125 18:16:36.369
13 2.05.734 18:29:12.599 8 2:04.892 18:18:41.261
Po. 17 - # 517 CASPANI P. - TM A 9 2:05.533 18:20:46.794
1 2:15.785 18:04:07.256 10 2:07.852 18:22:54.646
2 2:02.500 18:06:09.756 n 2:07.168 18:25:01.814
3 2:04.649 18:08:14.405 12 2:07.309 18:27:09.123
4 2:04.153 18:10:18.558 13 2:07.549 18:29:16.672
5 2:02.863 18:12:21.421  po, 20 - # 399 LADINI A. - KTM ‘13m0
6 2:06.738 18:14:28.159 1 2:20.196 18:04:11.667
7 2:04.418 18:16:32.577 2 2:04.837 18:06:16.504
8 2:05.499 18:18:38.076 3 2.04.224 18:08:20.728
Fastest lap: 1:57.621
Official Partner Official Supplier —————— Motorcycle Partner: Sponsored by’
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Mantova 125 - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 666 NEBBIA G. - Husquarna . 1DT6P;-;“2° 9 2:11.260 18:21:14.916 4 2:14.120 18:10:40.041
1 2:18.631 18:04:10.102 10 2:10.655 18:23:25.571 5 2:08.512 18:12:48.553
2 2:07.704 18:06:17.806 11 2:09.681 18:25:35.252 6 2:06.556 18:14:55.109
3 2:04.593 18:08:22.399 12 2:04.461 18:27:39.713 7 2:07.672 18:17:02.781
4 2:03.998 18:10:26.397 13 2:02.654 18:29:42.367 8 2:05.884 18:19:08.665
5 2:05.522 18:12:31.919  po, 25.#270 BARBAGLIAE. - Husquama  , ;5 100 ? 2:07.759 18:21:16.424
6 2:05.504 18:14:37.423 1 2:12.209 18:04:03.680 10 2:23.562 18:23:39.986
7 2:03.868 18:16:41.291 2 2:02.300 18:06:05.980 1 2:12.348 18:25:52.334
8 2:07.849 18:18:49.140 3 2:02.756 18:08:08.736 12 2:15.299 18:28:07.633
9 2:07.881 18:20:57.021 4 2:02.124 18:10:10.860  Po. 28 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM Df'lplr_i;";
10 2:08.325 18:23:05.346 5 2:03.615 18:12:14.475 1 2:14.870 18:04:06.341
11 2:09.008 18:25:14.354 6 2:30.553 18:14:45.028 2 2:16.363 18:06:22.704
12 2:09.966 18:27:24.320 7 2:32.395 18:17:17.423 3 2.06.983 18:08:29.687
13 2:11.785 18:29:36.105 8 2.05.198 18:19:22.621 4 2.08.286 18:10:37.973
Po. 23 - # 111 TURAGLIO N. - KTM . 1[3?-;:;; 9 2:04.077 18:21:26.698 5 2:06.695 18:12:44.668
1 2:17.986 18:04:09.457 10 2:05.779 18:23:32.477 6 2:06.694 18:14:51.362
2 2:09.098 18:06:18.555 1 2:03.600 18:25:36.077 7 2:07.757 18:16:59.119
3 2:06.646 18:08:25.201 12 2:04.536 18:27:40.613 8 2:11.764 18:19:10.883
4 2:05.840 18:10:31.041 13 2:03.917 18:29:44.530 9 2:14.170 18:21:25.053
5 2:04.964 18:12:36.005  po, 26 - # 192 AUER T. - Husqvarna ‘oo ane 10 2:13.919 18:23:38.972
6 2:06.040 18:14:42.045 1 2:6.186 18:04:20.657 . 2:15.039 18:25:54.011
7 2:05.741 18:16:47.786 2 2.05.632 18:06:26.289 12 2:22.387 18:28:16.398
8 2:07.950 18:18:55.736 3 2:04.944 18:08:31.233  Po, 29 - # 102 DE RISI E. - Husqvarna e
9 2:09.314 18:21:05.050 4 2:06.059 18:10:37.292 1 2:36.603 18:04:28.074
10 2:08.714 18:23:13.764 5 2:05.180 18:12:42.472 2 2:06.543 18:06:34.617
1 2:08.903 18:25:23.005 6 2:05.088 18:14:47.560 3 2:06.077 18:08:40.694
12 2:10.226 18:27:33.231 7 2:04.300 18:16:51.860 4 2:29.099 18:11:09.793
13 2:07.630 18:29:40.861 8 2:05.118 18:18:56.978 5 2.08.141 18:13:17.934
Po. 24 - # 304 MAZZANTINI T. - KTM . f’g;g;ﬂ: 9 2:06.726 18:21:03.704 6 2:08.387 18:15:26.321
1 2:21.247 18:04:12.718 10 2:16.625 18:23:20.329 7 2:08.770 18:17:35.091
2 2:06.886 18:06:19.604 1 2:10.786 18:25:31.115 8 2:12.859 18:19:47.950
3 2:04.918 18:08:24.522 12 2:08.019 18:27:39.134 9 2:11.691 18:21:59.641
4 2:05.255 18:10:29.777 13 2:12.195 18:29:51.329 10 2:12.838 18:24:12.479
5 2:10.627 18:12:40.404  po, 27 - # 220 FABBRI I. - Yamaha e 1 2:09.519 18:26:21.998
6 2:06.049 18:14:46.453 1 2:13.329 18:04:04.800 12 2:11.474 18:28:33.472
7 2:07.603 18:16:54.056 2 2:03.648 18:06:08.448
8 2:09.600 18:19:03.656 3 2:17.473 18:08:25.921
Fastest lap: 1:57.621
Official Partner: Offcial Supplier  ——————  Motorcycle Partner: Sponsored by:

A
VERTEX Ce uice .

v

SESTRIERE PKT @/ - Hus@um @ ll-L-
) DAV~ Nikon Lﬂf”ﬂé SYAMAHA su%q Sragms —m=

INTERNAZIONALE
B MITOO

© MGMTiming Mantova, sabato 21 settembre 2019 4/5



. /'O/ N lubricants i

mgmtlrmn OFFROADPRORACING.IT

@ #JUNIORMX

EVERYWHERE

7
Mantova 21/22 Settembre 2019 - DELL'ORTO EOQ oot
SerLes
Mantova 125 - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes mgml-l'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 30 - # 29 FACCA A. - KTM 'ff;‘ 'E::‘g
1 2:09.169 18:04:00.640
2 2:02.188 18:06:02.828
3 2:03.588 18:08:06.416
4 2:02.867 18:10:09.283
5 2:04.340 18:12:13.623
6 2:02.852 18:14:16.475
7 2:03.238 18:16:19.713
8 2:03.872 18:18:23.585
9 2:04.805 18:20:28.390
Po. 31 - # 707 BERTIN R. - KTM i‘f; ‘;";‘;’
1 2:07.544 18:03:59.015
2 2:00.351 18:05:59.366
3 2:24.483 18:08:23.849
4 2:28.014 18:10:51.863
Fastest lap: 1:57.621
Official Partner: Official Supplier  ————— Motorcycle Partner: Sponsored by
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